
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: pondělí 8. až pondělí 22. května 2023 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem projednání a schválení žadatele a územní 
působnosti projektu Místní akční plán Frýdek-Místek IV. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě Google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
příloha). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo třináct členů ŘV. 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK IV 

Navazující projekt, Místní akční plán Frýdek-Místek IV, je navržen k realizaci MAS Pobeskydí, z. s., v území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek. Souhlasná vyjádření obou dalších územně příslušných místních 
akčních skupin a statutárního města Frýdek-Místek byla podkladem pro tento návrh. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje MAS Pobeskydí, z. s., žadatelem pro projekt Místní akční plán 
Frýdek-Místek IV za správní obvod obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení č. 2: Řídicí výbor schvaluje podání žádosti uvedené v předchozím bodu za území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek. 



 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  2/2 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 13 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 



1

David W. Novák

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

David W. Novák <novak@pobeskydi.cz> 
pondělí 8. května 2023 13:24
David W. Novák
MAP - Výzva k písemnému projednávání

Důležitost: Vysoká

Vážené dámy, vážení pánové, 
členky a členové řídicího výboru projektu Místní akční plán Frýdek-Místek III, 
v létě letošního roku plánujeme podání žádosƟ o dotaci na navazující projekt, Místní akční plán Frýdek-Místek IV. 
V souvislosƟ s ơm se na Vás obracím se dvěma prosbami o schválení: 

1) že právě my a ne jiný potenciální žadatel (jiná MAS nebo statutární město Frýdek-Místek) budeme
žadatelem za správní obvod obce s rozšířenou působnosơ Frýdek-Místek; vyjádření obou dalších MAS, které 
na území obvodu působí, a statutárního města, že chtějí, abychom žádali právě my, držím v ruce, 

2) že žádost bude podána za území správního obvodu obce s rozšířenou působnosơ Frýdek-Místek.
Prosím o hlasování či připomínky, komentáře a doporučení do 22. května 2023, a to prostřednictvím hlasovacího 
formuláře, který visí zde. 
Budete-li mít k proceduře nebo k procesu podání žádosƟ dotazy, pište, volejte. 
Děkuji a přeji krásný den z Třanovic! 
David W. Novák 

RNDr. David W. Novák, Ph.D. 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek-Místek 
apoštol muzea vidlí 
Kapplův dvůr 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e-mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: hƩps://www.pobeskydi.cz/map-frydek-mistek/ 
Facebook: hƩps://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: hƩps://www.zonerama.com/mapfm 




